令和５年６月吉日

会員  各 位

第７１回 日本理学療法学会

  学 会 長 猿 橋 寛 弥

    準備委員長 神 林 幸 生

（公印省略）

第 71回 日本理学療法学会 終了について（ご報告とお礼）

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、標記学会の準備、運営につきましては、格段のご支援とご協力をいただ

き心より感謝申し上げます。

お陰様を持ちまして、学会は盛大に開催され多方面より高い評価をいただき

無事終了いたしましたことを、謹んでご報告申し上げます。

 私たちには本学会の成功を励みに、理学療法従事者として業務に取り組んで

参る使命と役割があると考えております。

 学会開催にご協力いただきました方には、直接お伺いしお礼申し上げなけれ

ばならないところですが、先ずは書中にてお礼申し上げます。

 終わりに、皆様のご健康とますますのご活躍をお祈り申し上げます。

謹白